



Årsberetning for 2024

Soon Tennisklubb

Styrets sammensetning i 2024:

Jonas Hedum	Leder
Eivind Kolderup	Nestleder
Stefan Ivarsson	Styremedlem
Anne Myklebust	Styremedlem
Lisa Hekkelstrand	Styremedlem
Terje Storøy	Styremedlem
Johan Henæs	Varamedlem

Innledning

I august 2024 gjennomført klubben, i samarbeid med trenerne Andreas Hammer Haugteien og André Nygård, Urhandel Landsturneringen u11. Dette tilsvarer et norgesmesterskap for de født i 2011 og er den største turneringen klubben har arrangert på mange år. Hele 73 spillere deltok i jenter og gutter, single og double i dagene mellom 5. august til 11. august.

Turneringen, klubben og anlegget fikk mange gode tilbakemeldinger fra besøkende og fra Norges tennisforbund som kom på besøk. Klubben hadde selv med fire deltakere. Det er alltid givende og ønskelig å kunne gjennomføre store turneringer, men det er slik styret ser det nødvendig at en komité med flere planlegger godt og øker frivillig deltakelse for senere anledninger.

Den økonomiske situasjonen er i hovedsak god. Flere poster i budsjettet endte omtrent som budsjettert, og f.eks. for drift av klubbhuset og strøm var kostnadene lavere. Enkelte ting skiller seg særlig ut i forklaringen av at årets forventede resultat likevel ikke ble møtt: Lavere kioskinntekter enn planlagt fra turneringer, mye gjennomført vedlikehold særlig i sommer, og kjøp av ny Stiga vals til bruk på grusbanene.

Høsten 2024 gjennomførte klubben en medlemsundersøkelse. Undersøkelsen viste mange gode resultater for klubben og for Son tennisakademi, men også forbedringspunkter som styret og STA tar med seg videre. Et viktig punkt i undersøkelsen var å få tilbakemeldinger om holdningene til faste timer vs. strøtimer. På bakgrunn av det, men og styrets forslag til et ekstraordinært årsmøte som ble gjennomført i desember, er det nå etablert en prime-time periode i tidsrommet mandag-torsdag kl. 18-21. I denne perioden er det ikke mulig å booke faste timer (annet enn for STA som tidligere).

Treningstilbud og sportslige aktivitet

Ved utgangen av 2024 var det ca. 150 spillere i organisert trening hos Son Tennis Akademi, hvorav 105 barn og ungdom og ca. 45 på voksenkurs. I tillegg til fast kursaktivitet har vi aktivitet for Barneaktiviteten i Son tre uker på høsten og tre uker på våren, og her er det ca. 60 barn fordelt på to grupper hver gang. På grunn av plassmangel i tennishallen har vi benyttet hallen på Grevlingen og på sommertid har vi brukt minitennisbanen utenfor hallen. Vi har ukentlige treninger for brukerne på Cato Senteret. Dette er såpass populært at Cato-senteret deler opp barn og tenåringene, unge voksne og de eldste voksne hver 3. uke for å få plass til alle og har som regel med 8 til 16 deltagere.

I 2024 ble det arrangert 8 internturneringer for STA's juniorspillere. Det deles opp i nivåene rød 1, 2 og 3, oransje 1, 2, og 3, grønn 1, 2 og 3, og gul 1, 2 og 3, etter samme prinsipp som «Tennis Kids»-turneringene. I 2024 var det et snitt på ca 40 deltagere pr interncup.

Det ble arrangert 8 FokusSamlinger på lørdager. Det er et tilbud til de som er ekstra interesserte og det er Thomas Baker som er ansvarlig for disse samlingene. En av samlingene ble gjennomført som Racketlon-samling(bordtennis, badminton, squash og tennis) i Mysen Rackethall.

Klubbens deltakelse i «ROG-turneringer" i Tennis Kids konseptet er viktig for mange juniorspillere i STK. Dette er den viktigste arenaen utenfor klubben for yngre juniorer som ønsker å spille turneringer på lavterskel nivå. I 2024 startet vi også opp med TeenTour for 13-19 åringene. Dette er et av satsningsområdene til NTPF. Turneringene er et samarbeid med syv klubber. I tillegg til Soon TK, så er også Moss, Mysen, Ski, Kolbotn, Nesodden og Drøbak med i denne gruppen. Våre spillere deltar jevnlig på alle de fire nivåene.

Sommeren 2024 ble det som tidligere gjennomført Sommerleir i regi av Son Tennis Akademi, og det var totalt ca. 70 deltakere (ca. 90 påmeldinger, noen var med på to uker), noe som er omtrent som året før. Barn og voksne opplevde god utvikling og mestringsfølelse i løpet av uken(e) de var med på.

I 2024 har følgende trenere jobbet i STA: Andreas Hammer Haugteien på fulltid, Ragnar Steiner (tre dager i uken) og Thomas L. Baker (tre dager i uken) pluss lørdager og søndager ved behov. I tillegg har Stephen Ellingsen vært vikar når vi har trengt det. I tillegg hadde vi hjelp på våren fra Andreas Hotvedt-Roer, Albert K Hedum, Fabian Hekkelstrand Sand, Tobias Røysland og Madeleine Hammer Haugteien på sommerleirene.

STAs Tennis Fritids Ordningen (TFO) var mandag-fredag kl. 13-17 våren 2024 og tirsdag-fredag på høsten. Supaporn Lueang-Aramwong har jobbet fast på TFO. I tillegg har det vært juniorer som har jobbet som assistenter en dag pr. uke. I vårsemesteret jobbet Tobias Røysland, Madeleine Hammer Haugteien, Fabian Hekkelstrand Sand, Andreas Hotvedt-Roer og Albert K Hedum en dag hver. På høsten har vi fått hjelp fra Amalie K Hedum, Felix Bjørnsen, Ellie Steensby og Jørgen Hotvedt-Roer.

Dette er et supert tilbud til barna hvor de kan trene tennis i SFO-tiden og de får frukt og grønnsaker før trening samt et måltid før de blir hentet/går hjem senest kl. 17.

Åpne turneringer

Klubben arrangerte to åpne turneringer (åpne påmeldinger i tournament software og på tennisforbundets terminliste):

- SonSpa U10 og U11 3.-5.mai, 22 deltagere
- Urhandel U11 Landsturneringen 5.-11.august, 67 deltagere
- I tillegg arrangerte vi
 - Green Tour 2.mars, 28 deltagere
 - Teen Tour 3.mars, 20 deltagere
 - Klubbmesterskap for juniorer 19.-21.april, 61 deltagere
 - Orange Tour 12.oktober, 45 deltagere
 - 8 internturneringer med snitt på 40 deltagere

Son Tennis Akademis trenere gjennomfører stort sett alle turneringer på vegne av klubben. Tusen takk til de som har vært ansvarlige og til alle som har bidratt til å gjøre turneringene fine for alle!

Økonomi

Vi har fortsatt god aktivitet i klubben, og medlemstallet har sunket noe fra 420 per 1.1.2024 til 398 medlemmer per 31.12.2024. I 2025 bør vi passe på å sikre et høyt aktivitetsnivå slik at vi kan tiltrekke nye medlemmer samt holde på de eksisterende.

Regnskap for 2024 viser sorte tall, men et vesentlig dårligere resultatet enn budsjettet. I 2024 ble resultatet på 22 877 kr. Når vi ser på regnskapet, så er kostnadene på posten «6500 – drift baner/anlegg» vesentlig høyere enn budsjettet. Bakgrunnene er:

- Beslutning om å kjøpe vals på 103 000 (80 445,21 + 23 028,17)
- Innkjøp av arbeidskraft 95 000

Også i år har vi hatt store problemer med Matchi/QT systems og døren. Dette fører til betydelig arbeid for Ragnar som må koordinere elektriker og remote support fra QT systems. Et oppmøte av elektriker koster stort sett 10 000 kr. Vi har problemer med å få tilfredsstillende support, og vi begynner å tenke at det må finnes bedre og billigere løsninger der ute. Kolbotn TK bruker Planyo, og vi får vurdere om vi skal starte en prosess mot dem.

Ellers ble overskuddet fra landsturneringen vesentlig lavere enn budsjettet (ref. 3410 Turneringsinntekter 152 000 vs. 7100 Turneringsutgifter 170 000). Dette handler først og fremst om lavere inntekter fra kiosksalg og sponsorer/bidrag.

I neste års budsjett kommer vi til å introdusere nye konti som muliggjør en tettere oppfølging.

I fjor startet vi rapportering på strømkostnader og strømforbruk, og selv om strømprisene har gått ned, så er strømutgiftene betydelige. Derfor ønsker vi å informere årsmøtet om utviklingen.

Hall: Strømkostnader / -forbruk:

2020:	92 883 kr	90 407 kWh
2021:	163 940 kr	112 830 kWh
2022:	291 658 kr	93 865 kWh
2023:	201 535 kr	88 308 kWh
2024:	144 862 kr	89 852 kWh

De andre regnskapspostene er mer eller mindre på budsjett.

Også i 2024 har klubben støttet juniorarbeidet og selve aktiviteten:

- 64 582 støtte til fokusgruppene, kompetanse og behovsprøvd økonomisk støtte via STA
- Gratis halltid for STA's turneringer, fokussamlinger, match-trening og tennislek (til sammen 147 halltimer i 2024)
- Gratis bruk av klubbhuset for TFO

Avskrivningene på hallen er i henhold til avdraget på halllånet og beløp seg på 284 043 kr. Klubben må ha et overskudd som er høyere enn avdragene/avskrivningene for å unngå å redusere egenkapitalen.

Likviditet og budsjett

Likviditeten er fortsatt tilfredsstillende. Vi har per 31.12.2024 kr 1 396 707,48 på bok (mot 1.1.2024: 1 373 830 kr). Klubbens økonomi er solid, og vi må fortsette å ha god kostnadskontroll slik at soliditeten forblir god / bedres ytterligere.

Det budsjetteres i 2025 med et positivt resultat ved slutten av året. Av vesentlige endringer i budsjett kan nevnes:

- Det settes av 50 000 kroner til prosjektering/planlegging av hallutvidelse.
- Innkjøp av vedlikehold baner/anlegg med 120 000
- Styret foreslår en endring i budsjetteringen av tilskudd til STA, vi foreslår:
 - 25 000 til konkurranseoppfølging
 - 45 000 til sosial utjevning
 - 16 000 som tidligere til Tennis Kids admin og Coaches conference

Anlegget

Høsten og vinteren 2024-2025 har vi, som nevnt over, igjen hatt store problemer med MATCHi dørsystemet. Av en ukjent grunn kortsluttet dørsentralen ved hoveddøren til hallen i november, og dette kom ikke i stand igjen før i slutten av januar. MATCHi og QT systems support for dør- og bookingsystemene ved hallene i Norge virker veldig utilstrekkelig. Det finnes ingen avtaler med montører i Norge, og det tar veldig lang tid før man får kontakt, booket tid for feilsøking og sendt utstyr. Elektrikere må man finne selv for deretter å booke tidspunkter sammen med QT. Dette er veldig tungvint. MATCHi er avhengig av hardware på stedet i form av releer i hallen (teknisk rom) som er både sårbare og dyre. Kolbotn TK har et bookingsystem i en software som kan være verdt å utforske. Vi betaler om lag 50 000 kroner årlig til MATCHi i gebyrer.

Uteanlegget har fått en del oppgraderinger sommeren 2024. Ragnar har blant annet gjort en god jobb på vanningsanlegget, og det har vært gjort en god del ute i juli i forkant av landsturneringen. På fjorårets årsmøte rapporterte vi om fryst vann til klubbhus. Det er nå fikset. Vi har fått en varmekabel i vannrøret som går fra klubbhusets og ut til gren mot kommunens rør på parkeringsplassen. Denne kan settes på ved behov.

Som nevnt over har vi gått til anskaffelse av en ny Stiga valsetraktor. Denne håper vi gjør forberedelsene til grussesongen enklere, og hvor vi kan valse banene raskere. Valsen kostet i overkant av 100 000 kroner (inkl. mva.), og var en større anskaffelse styret prioriterte i løpet av året. Vi har gjennomført en Spleis etter sommeren, men dette ga kun et mindre beløp. Styret bør vurdere å gjøre dette på nytt.

Det ble også kjøpt inn en del nytt utstyr, som nye dommerstoler til strandabanen, nye kuler, linjestamp mv.

Divisjonstennis

I 2024 stilte Soon TK med følgende lag med tilhørende resultater:

Herrer:

- Soon 1: Vårt førstelag over flere år endte på en fjerdeplass i 4. divisjon avdeling A med fire lagkamper av syv vunnet.
- Soon 2: Andrelaget vårt tok steget opp i samme divisjon som førstelaget fra og med 2024. Andrelaget endte på 6. plass i avdeling D også med fire av syv kamper vunnet.

Damer - veteran:

- Vårt damelag endte på en sjuende plass i Lagserie veteran Østlandet – pulje 3.

Herrer - veteran

- Herrelaget vårt vant sin veterangruppe etter å ha vunnet alle kamper! Gratulerer 😊

Organisering av arbeidet gjennom komiteer

Styret håper at 2025 kan være da vi får noen mer konkrete, arbeidende komiteer opp å stå. Vi har allerede noen navn på plass for et par av disse, men trenger flere på plass. Formålet med komiteene kan være at disse selvstendig planlegger aktiviteter, spiller inn behov til styret eller generelt følger opp aktiviteten i anlegget og i klubben. Her er noen av de viktigste

- Anleggskomiteé
 - Her er det behov for en dedikert komité til å organisere nødvendig arbeid og vedlikehold når behov oppstår og generelt passe på at anlegget er i orden. Klubben har kontrakt med Ragnar om løpende drift og vedlikehold (som forefallende reparasjoner, varmepumper, låssystemer etc.), men det å f.eks. planlegge og organisere dugnader, holde utearealer fine, vanne baner ved ekstra tørt vær, fylle på med grus etc. hadde det vært fint om en frivillig komité kunne holdt i.
- Arrangementskomité
 - Vi har noen deltakere på plass til å bidra til å gjennomføre turneringer og lignende arrangementer. Men et par til bør være med. Dette handler om å sørge for kiosksalg, foreldre og andre til å bidra rundt på arrangementer. Det bør også være mulig å få tak i flere frivillige til selve gjennomføringen av turneringer slik at ikke alt må kjøpes gjennom STA.
- Hallprosjektkomité

- Det er behov for at nytt styre lager et endelig beslutningsgrunnlag for hallutvidelse. I de to foregående årene har det vært innhentet tilbud (som må oppdateres), vi har fått midler fra to stiftelser og vi har et foreløpig budsjett på plass. Men både selve beslutningsgrunnlaget (en sak til ekstraordinært årsmøte) og oppdaterte budsjetter og prosjektplaner må lages. Vi har et par stykker p.t. i denne gruppa, men har behov for flere.

Styret, 4. februar 2025